Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЗОШ г. N <o P 5 9 >

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», Положением о Единой, всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017
г. № 108, Уставом муниципального образования города Кургана Администрация
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по пляжному волейболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Григорьев Данил Александрович
2. Казанцева Диана Михайловна
3. Калашников Павел Константинович
4. Масленников Андрей Иванович
5. Матвеева Елизавета Николаевна
6. Радаев Никита Игоревич
7. Следнев Владимир Андреевич
8. Степанова Екатерина Денисовна
9. Степанова Полина Денисовна
10. Теплоухов Юрий Вячеславович
И . Циулин Иван Григорьевич
12. Цуканов Антон Сергеевич

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по рыболовному спорту:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Панкратов Евгений Валерьевич

2

3. Присвоить «Третий спортивный разряд» по пляжному волейболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Антонов Игорь Сергеевич
2. Богатырева Евгения Николаевна
3. Воротынцева Даниэлла Александровна
4. Назаров Егор Максимович
5. Овечкин Иван Вячеславович
6. Садовенко Мария Андреевна
7. Устюжанин Виталий Павлович
8. Француз Анастасия Александровна

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рыболовному спорту:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Кулик Максим Александрович

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики
Администрации города Кургана Постовалова И.В.

J

Моторина Наталья Анатольевна
(3522) 42-88-94 доб. 364 #